o finansowaniu infrastruktury transportu lądowego (Dz. U. z 2021 poz. 688 ze zm.) oraz art. 

104 w związku z art. 49a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r. poz. 1691). 

1.  Ustalam odszkodowanie w łącznej wysokości: 38 839,50 zł (słownie: trzydzieści osiem 

tysięcy osiemset trzydzieści dziewięć zł pięćdziesiąt gr), z tego w kwocie: 

 409,24 zł (słownie: czterysta dziewięć zł dwadzieścia cztery gr) na rzecz Andrzeja 

Buciora, za udział 5629/534240 części we współwłasności, 

 409,24 zł (słownie: czterysta dziewięć zł dwadzieścia cztery gr) na rzecz Marianny 

Budkowskiej, za udział 5629/534240 części we współwłasności, 

 409,24 zł (słownie: czterysta dziewięć zł dwadzieścia cztery gr) na rzecz Mariusza 

Dąbka, za udział 5629/534240 części we współwłasności, 

 409,24 zł (słownie: czterysta dziewięć zł dwadzieścia cztery gr) na rzecz Dominiki 

Doleckiej, za udział 5629/534240 części we współwłasności, 

 409,24 zł (słownie: czterysta dziewięć zł dwadzieścia cztery gr) na rzecz Eweliny 

Kawęckiej, za udział 5629/534240 części we współwłasności, 

 409,24 zł (słownie: czterysta dziewięć zł dwadzieścia cztery gr) na rzecz Genowefy 

Krzysztoń, za udział 5629/534240 części we współwłasności, 

 409,24 zł (słownie: czterysta dziewięć zł dwadzieścia cztery gr) na rzecz Marii 

Łojowskiej, za udział 5629/534240 części we współwłasności, 

 409,24 zł (słownie: czterysta dziewięć zł dwadzieścia cztery gr) na rzecz Grzegorza 

Mazurka, za udział 5629/534240 części we współwłasności, 

 409,24 zł (słownie: czterysta dziewięć zł dwadzieścia cztery gr) na rzecz Marka 

Niegardowskiego, za udział 5629/534240 części we współwłasności, 

 409,24 zł (słownie: czterysta dziewięć zł dwadzieścia cztery gr) na rzecz Marii Skiba, 

za udział 5629/534240 części we współwłasności, 

 409,24 zł (słownie: czterysta dziewięć zł dwadzieścia cztery gr) na rzecz Małgorzaty 

Wermińskiej, za udział 5629/534240 części we współwłasności, 

 409,24 zł (słownie: czterysta dziewięć zł dwadzieścia cztery gr) na rzecz Krystyny 

Wołoszyn, za udział 5629/534240 części we współwłasności, 

 409,24 zł (słownie: czterysta dziewięć zł dwadzieścia cztery gr) na rzecz małżeństwa 

Ryszarda i Marii Chodorek, za udział 5629/534240 części we współwłasności, 

 409,24 zł (słownie: czterysta dziewięć zł dwadzieścia cztery gr) na rzecz małżeństwa 

Józefa i Urszuli Staranowicz, za udział 5629/534240 części we współwłasności, 

 409,24 zł (słownie: czterysta dziewięć zł dwadzieścia cztery gr) na rzecz małżeństwa 

Zbigniewa i Anny Szymańskich, za udział 5629/534240 części we współwłasności, 

 409,24 zł (słownie: czterysta dziewięć zł dwadzieścia cztery gr) na rzecz małżeństwa 

Juliana i Urszuli Szynal, za udział 5629/534240 części we współwłasności, 

 409,24 zł (słownie: czterysta dziewięć zł dwadzieścia cztery gr) na rzecz małżeństwa 

Andrzeja i Zofii Świerszczek, za udział 5629/534240 części we współwłasności, 

 409,24 zł (słownie: czterysta dziewięć zł dwadzieścia cztery gr) na rzecz małżeństwa 

Krzysztofa i Joanny Urbaniec, za udział 5629/534240 części we współwłasności, 

 409,24 zł (słownie: czterysta dziewięć zł dwadzieścia cztery gr) na rzecz małżeństwa 

Zbigniewa i Krystyny Woźniackich, za udział 5629/534240 części we współwłasności, 

 289,05 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt dziewięć zł pięć gr) na rzecz Moniki Bieleń, 

za udział 3976/534240 części we współwłasności, 

 289,05 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt dziewięć zł pięć gr) na rzecz Beaty Jamróz, 

za udział 3976/534240 części we współwłasności, 

 289,05 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt dziewięć zł pięć gr) na rzecz Małgorzaty 

Kotwa, za udział 3976/534240 części we współwłasności,